
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 2/2019 
cu privire la exprimarea acordului de principiu privind propunerea ofertei de vânzare 

a Complexului Fortyogo, stabilit conform  procesului- verbal nr.1/09.01.2019 a 
Comisiei pentru vânzarea spațiilor comerciale și prestări servicii din Târgu Secuiesc 

 
 

Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,  
         Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al domnului consilier local 
Hegedüs Ferenc cu privire la exprimarea acordului de principiu privind  propunerea ofertei 
de vânzare a Complexului Fortyogo și aprobarea procesului verbal nr.1/09.01.2019 a 
Comisiei pentru vânzarea spațiilor comerciale și prestări servicii din Târgu Secuiesc 

          Având în vedere procesul verbal nr.1/09.01.2019 a Comisiei pentru vânzarea spațiilor 
comerciale și prestări servicii din Târgu Secuiesc,  
         În temeiul art.36 alin.(1), art. 45 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
  
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
Art. 1. – Consiliul local al municipiului Târgu Secuiesc, este de acord, în 

principiu,  cu propunerea ofertei de vânzare a Complexului Fortyogo, stabilit prin procesul 
verbal nr.1/09.01.2019 a Comisiei pentru vânzarea spațiilor comerciale și prestări servicii din 
Târgu Secuiesc la suma totală de 518.200 euro, din care teren 363.000 euro și construcții 
155.200 euro.   

Art.2. – Cu executarea prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează  membrii 
Comisiei pentru vânzarea spațiilor comerciale și prestări servicii din Târgu Secuiesc. 

 
 

 Târgu Secuiesc, la 29 ianuarie 2019 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Budău Ionuț 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                            Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


